
___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.25.2023 
 

Wielka Nieszawka, 02.08.2023 r.  
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na 

zadanie pn. 

 

Dostawa, montaż i uruchomienie naziemnej instalacji fotowoltaicznej (PV)  

o mocy od 49 do 50 kWp. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje,                                    

iż w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. RK KLIMAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Oferta odrzucona 

2. OZE ZE SŁOŃCA Sp z o.o., ul. Myśliwska 131/25, 80-175 Gdańsk 

Cena brutto: 160.000,00 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 

3. EKO-SUN Sp. z o.o. ul. Bohaterów Warszawy 4, 75-211 Koszalin 

Cena brutto: 228.318,75 zł 

słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy trzysta osiemnaście złotych 75/100 

4. FHU VOLT Michał Janiak, 63-508 Kobyla Góra, Mąkoszyce 161 AA 

Cena brutto: 179.000,00 zł 

słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100 

5. Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o., ul. Aliny Pienkowskiej 31, 80-180 Gdańsk 

Cena brutto: 154.000,00 zł 

słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100 



___________________________________________Znak sprawy: RIT.271.2.25.2023 
 

6. Energia Pomorze Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11E, 75-122 Koszalin 

Cena brutto: 236.097,00 zł 

słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 00/100 

7. Energia Taniej Sp. z o.o., ul. Włodka 16F, 86-300 Grudziądz 

Cena brutto: 163.540,80 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści złotych 80/100 

8. B&Z PROENERGY S.C., ul. Klonowa 13, 84-300 Lębork 

Cena brutto: 160.434,87 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 87/100 

9. SolarSpot Spółka Akcyjna, ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki 

Cena brutto: 193.140,66 zł 

słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści złotych 66/100   

10. FreeEco Sp. z o.o., ul. Budowlana 7, 20-469 Lublin 

Cena brutto: 168.900,00 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych 0/100 

11. PGI2 sp. z o.o., ul. Bytowska 19, 89-600 Chojnice 

Cena brutto: 164.800,00 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych 00/100 

 


